

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างหลังคาโดมอเนกประสงค์ บ้านประเพณี หมู่ที่ 11						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาโดมอเนกประสงค์ บ้านประเพณี หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หลังคาโดมอเนกประสงค์ บ้านประเพณี หมู่ที่ 11						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพธิ์งาม	อำเภอ	ประจันตคาม	จังหวัด	ปราจีนบุรี	แบบเลขที่ 01
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพธิ์งาม / เทศบาลตำบลโพธิ์งาม						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	17 พฤษภาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน		รวม					26,735.36	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					497,430.35	
3	งานหลังคา		รวม					1,323,087.11	
4	งานทาสี		รวม					90,365.00	
5	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					29,845.50	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,967,463.32	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,967,463.32 บาท ต่อ 1 หน่วย

เรื่องชี้แจง รุ่งศิริ
17 พฤษภาคม 2567 14:22:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	- เครื่องจักรขุดดิน-ปรับระดับดิน-ถมดิน	4.000	บาท/วัน	0.00	0.00	6,683.84	26,735.36	26,735.36	
	รวมค่างานดิน	-	-	0.00	0.00	6,683.84	26,735.36	26,735.36	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ทราयหยาบบดอัด	87.000	บาท/ลบ.ม.	623.06	54,206.22	112.00	9,744.00	63,950.22	
	- คอนกรีตหยาบรองพื้น	3.000	บาท/ลบ.ม.	1,705.00	5,115.00	426.00	1,278.00	6,393.00	
	- ไม้แบบ	157.000	บาท/ตร.ม.	200.76	31,519.32	133.00	20,881.00	52,400.32	
	- คอนกรีตกำลังอัด 240 Ksc	123.000	บาท/ลบ.ม.	1,962.62	241,402.26	532.00	65,436.00	306,838.26	
	- RB 9	284.930	บาท/กก.	22.45	6,396.67	4.40	1,253.69	7,650.36	
	- DB 12	570.980	บาท/กก.	22.50	12,847.05	4.40	2,512.31	15,359.36	
	- DB 16	500.230	บาท/กก.	21.85	10,930.02	3.60	1,800.83	12,730.85	
	- เหล็ก Wire mesh ขนาด mm. @ 20x20 cm.	759.000	บาท/ตร.ม.	33.00	25,047.00	5.00	3,795.00	28,842.00	

เรื่องขั้ว รุ่งศิริ

17 พฤษภาคม 2567 14:22:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ลวดผูกเหล็ก	40.680	บาท/กก.	37.76	1,536.07	0.00	0.00	1,536.07	
	- ตะปู	20.340	บาท/กก.	85.05	1,729.91	0.00	0.00	1,729.91	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	4,714.05	390,729.52	1,220.40	106,700.83	497,430.35	
	งานหลังคา								
	- Plate 500 x 500 x 30 mm.	12.000	บาท/ชุด	2,148.94	25,787.28	588.75	7,065.00	32,852.28	
	- Stiness ทน 10 mm.	48.000	บาท/ชุด	50.00	2,400.00	13.89	666.72	3,066.72	
	- J-Bolt 25 mm. L=80 cm.	96.000	บาท/ชุด	232.00	22,272.00	69.60	6,681.60	28,953.60	
	- Sag rod RB 12	121.210	บาท/กก.	26.30	3,187.82	3.30	399.99	3,587.81	
	- เสาค HB-250x250x9x14 mm. (72.40 Kg/m)	5,212.800	บาท/กก.	34.19	178,225.63	12.00	62,553.60	240,779.23	
	- Pipe Ø - 4" x 3.2 mm.	2,525.760	บาท/กก.	27.61	69,736.23	10.00	25,257.60	94,993.83	
	- Pipe Ø - 2" x 3.2 mm.	3,200.160	บาท/กก.	27.62	88,388.41	10.00	32,001.60	120,390.01	
	- Pipe Ø - 1 1/2" x 3.2 mm.	1,396.200	บาท/กก.	27.61	38,549.08	10.00	13,962.00	52,511.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- เหล็กกล่อง 75x45x2.3 mm.	511.560	บาท/กก.	27.59	14,113.94	10.00	5,115.60	19,229.54	
	- C-150x50x20x2.3 mm.	6,002.880	บาท/กก.	32.79	196,834.43	10.00	60,028.80	256,863.23	
	- ชุดสลึงและเกลียวเร่ง RB15	320.400	บาท/กก.	26.30	8,426.52	13.15	4,213.26	12,639.78	
	- Metal sheet หนา 0.40 mm.	1,074.000	บาท/เมตร	280.00	300,720.00	80.00	85,920.00	386,640.00	
	- ครอบข้าง-ครอบมุม	54.000	บาท/เมตร	220.00	11,880.00	50.00	2,700.00	14,580.00	
	- ค่าเครื่องจักรยกขนอุปกรณ์ติดตั้ง,รถเครน	7.000	บาท/วัน	8,000.00	56,000.00	0.00	0.00	56,000.00	
	รวมค่างานหลังคา	-	-	11,160.95	1,016,521.34	880.69	306,565.77	1,323,087.11	
	งานทาสี								
	- งานทาสีโลหะเหล็ก	950.000	บาท/ตร.ม.	58.00	55,100.00	35.00	33,250.00	88,350.00	
	- สีนํ้าอคริลิกเสาคอนกรีต	31.000	บาท/ตร.ม.	35.00	1,085.00	30.00	930.00	2,015.00	
	รวมค่างานทาสี	-	-	93.00	56,185.00	65.00	34,180.00	90,365.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ตู้ MDB ควบคุมไฟฟ้าอาคารขนาด 10 ช่อง 50A พร้อมเบรกเกอร์	1.000	บาท/ชุด	3,390.00	3,390.00	900.00	900.00	4,290.00	
	- โคมไฟหลอดไลท์ LED ขนาด 200 W มีมาตรฐาน มอก. และ มาตรฐาน IP65	6.000	บาท/ชุด	1,850.00	11,100.00	600.00	3,600.00	14,700.00	
	- ปลั๊กไฟชนิดกันฝน ขนาด 4 ช่อง 3 ขา ตามเสาทุกต้น	12.000	บาท/ชุด	245.00	2,940.00	90.00	1,080.00	4,020.00	
	- สายไฟฟ้าเมน THW 1x4.0 sqmm. เดินร้อยท่อและเดินสายดิน	150.000	บาท/เมตร	13.93	2,089.50	10.00	1,500.00	3,589.50	
	- สายไฟฟ้าโคมไฟ THW 1x2.6 sqmm. เดินร้อยท่อและเดินสายดิน	200.000	บาท/เมตร	9.23	1,846.00	7.00	1,400.00	3,246.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	5,508.16	21,365.50	1,607.00	8,480.00	29,845.50	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,967,463.32	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างหลังคาโดมอเนกประสงค์ บ้านประเถท หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หลังคาโดมอเนกประสงค์ บ้านประเถท หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โพธิ์งาม อำเภอ ประจันตคาม จังหวัด ปราจีนบุรี แบบเลขที่ 01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์งาม / เทศบาลตำบลโพธิ์งาม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

เรื่องชี้แจง รุ่งศิริ

17 พฤษภาคม 2567 14:22:00

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างหลังคาโดมอเนกประสงค์ บ้านประเพณี หมู่ที่ 11					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาโดมอเนกประสงค์ บ้านประเพณี หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/หลังคาโดมอเนกประสงค์ บ้านประเพณี หมู่ที่ 11					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพธิ์งาม	อำเภอ	ประจันตคาม	จังหวัด	ปราจีนบุรี
แบบเลขที่	01					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพธิ์งาม / เทศบาลตำบลโพธิ์งาม					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 พฤษภาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างหลังคาโดมอเนกประสงค์ บ้านประเพณี หมู่ที่ 11 เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	1,967,463.32	1.3051	2,567,736.37	
รวมค่าก่อสร้าง				2,567,736.37	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 600.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,279.56 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,567,736.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

เรื่องชี้ รุ่งศิริ

17 พฤษภาคม 2567 14:22:03

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง							ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาโดมอเนกประสงค์ บ้านประเพณี หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/หลังคาโดมอเนกประสงค์ บ้านประเพณี หมู่ที่ 11						
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล		โพธิ์งาม		อำเภอ		ประจันตคาม		จังหวัด		ปราจีนบุรี	
แบบเลขที่		01											
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง				เทศบาลตำบลโพธิ์งาม / เทศบาลตำบลโพธิ์งาม									
แบบ ปร. 4		ที่แนบ		มีจำนวน		5		หน้า					
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่		17 พฤษภาคม 2567									

อู่สหัท คนหลัก
(อู่สหัท คนหลัก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เรืองชัย รุ่งศิริ
(เรืองชัย รุ่งศิริ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เศกสิทธิ์ เอี่ยมสิทธิ์
(เศกสิทธิ์ เอี่ยมสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาโดมอเนกประสงค์ บ้านประเพณี หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/หลังคาโดมอเนกประสงค์ บ้านประเพณี หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โพธิ์งาม อำเภอ ประจันตคาม จังหวัด ปราจีนบุรี

แบบเลขที่ 01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์งาม เทศบาลตำบลโพธิ์งาม

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 17 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างหลังคาโดมอเนกประสงค์ บ้านประเพณี หมู่ที่ 11 จำนวน 1.000 หลังละ 2,567,736.37 บาท	2,567,736.37	
สรุป	ราคากลาง	2,567,736.37	
	ราคากลาง (..... สองล้านห้าแสนหกหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสามสิบหกบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาโดมอเนกประสงค์ บ้านประเพณี หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/หลังคาโดมอเนกประสงค์ บ้านประเพณี หมู่ที่ 11				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพธิ์งาม	อำเภอ	ประจันตคาม	จังหวัด	ปราจีนบุรี
แบบเลขที่	01					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลโพธิ์งาม / เทศบาลตำบลโพธิ์งาม				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 17 พฤษภาคม 2567				

เรื่อง ชัย รุ่งศิริ
(เรื่อง ชัย รุ่งศิริ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อุสัท คนหลัก
(อุสัท คนหลัก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เศกสิทธิ์ เอี่ยมสิทธิ์
(เศกสิทธิ์ เอี่ยมสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง